Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.08.2016 										№ 1117

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 03.06.2016 № 708 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров передачи жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности в собственность граждан в порядке приватизации»

В соответствии со ст. 7, 43 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.40 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 03.06.2016 № 708 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Заключение договоров передачи жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности в собственность граждан в порядке приватизации» следующее изменение:
1.1. В разделе 3 п.3.5 исключить слова «Блок-схема предоставления муниципальной услуги приведена в приложении № 3 к настоящему административному регламенту».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» Е.И. Шарова.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
муниципального района                   					             Д.М. Аганичев